П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»  апреля 2016 года

                              № 744
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее – Постановление):

1.1. пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Департаменту потребительского рынка и рекламы администрации города Твери выступить администратором ярмарок либо организовать открытые конкурсы по конкурсному отбору администраторов ярмарок на территории города Твери.»;

1.2. приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         Ю.В.Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «21» апреля   2016 № 744
«Приложение 2 к постановлению администрации

​города Твери от 24.02.2015 № 195
ПЕРЕЧЕНЬ

территорий города Твери, на которых возможна организация

ярмарок

	№ п/п
	Ярмарочная территория
	Тип

проводимых ярмарок

	1
	бульвар Молодежный, у д. № 6
	Специализированные, универсальные

	2
	поселок Литвинки, у д. № 32
	Специализированные, универсальные

	3
	улица Хрустальная, напротив д. № 10
	Специализированные, универсальные

	4
	улица Орджоникидзе, около д. № 48
	Специализированные, универсальные

	5
	улица Можайского, напротив д. № 58а
	Специализированные, универсальные

	6
	поселок Химинститута
	Специализированные, универсальные

	7
	улица Маршала Василевского, у д. № 15, поселок Сахарово
	Специализированные, универсальные

	8
	проспект 50 лет Октября, у д. № 3г
	Специализированные, универсальные

	9
	улица Трехсвятская, напротив д. № 33 - № 37
	Тематические

	10
	улица Новоторжская, напротив д. № 5, № 7
	Тематические,

специализированные, межрегиональные

	11
	улица Громова, у д. № 26
	Выходного дня

	12
	Петербургское шоссе, у д. № 54/2
	Выходного дня

	13
	улица Хромова, у д. № 3а
	Выходного дня

	14
	улица Левитана, у д. № 42
	Выходного дня

	15
	проспект Чайковского, у д. 19
	Выходного дня

	16
	проспект Победы, у д. 74
	Выходного дня

	17
	улица Освобождения
	Выходного дня

	18
	Бурашевское шоссе, у д. № 36
	Выходного дня

	19
	переулок Артиллерийский
	Выходного дня

».
	Начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери
	В.А. Строкова